
UCHWAŁA NR XXII/161/2020 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) i art.212 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XIX/131/2019  z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 5/2020 z dnia 15.01.2020 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XX/134/2020 z dnia 30.01.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 8/2020 z dnia 03.02.2020 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXI/156/2020 z dnia 14.02.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) dokonuje się przeniesienia planu dochodów bieżących 
między paragrafami w ramach działu: 

- dochody bieżące pozostają bez zmian w kwocie 60.435.135,22 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2.311.500,00 zł pozostają bez zmian. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków bieżących między paragrafami 
i rozdziałami oraz w ramach działu: 

- wydatki bieżące pozostają bez zmian w kwocie 53.914.197,28 zł  

- wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 14.663.437,94 zł 

3. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony                       
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony                       
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się w § 7 ust. 2 uchwały budżetowej przeniesienia kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy  
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w tym: 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 2817,2819 usuwa się wydatki na dotacje celową z budżetu Gminy Gniezno na dotacje 
związaną z zawarciem umowy o powierzenie grantu nr 20/096/2019 w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 w kwocie 75.056,00 zł do kwoty 0,00 zł 

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 2007,2009 dodaje się wydatki na dotacje celową z budżetu Gminy Gniezno na dotacje 
związaną z zawarciem umowy o powierzenie grantu nr 20/096/2019 w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 w kwocie 75.056,00 zł. Załącznik Nr 5 po wprowadzonych zmianach otrzymuje 
brzmienie Załącznika Nr 3 do uchwały. 

6. W Załączniku Nr 7 „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 2020” wprowadza się 
zmiany w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3  wprowadza się zmiany w sposób 
określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale Nr XX/134/2020 Rady Gminy Gniezno                
z dnia 30 stycznia 2020 r.: W paragrafie 1 pkt.5: JEST: 

„5. W Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej „Zadania majątkowe na 2020” wprowadza się następujące 
zmiany: 

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 1



- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec  działki nr 123/…” 
w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł, do kwoty 187.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne działki nr 
291/6 i 128/1” w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł, do kwoty 130.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Wierzbiczany"                  (dz. 
27/3, 95,  37, 35, 80 obręb Wierzbiczany o długości 470 mb możliwość dofinansowania z Fundusz Dróg 
Samorządowych” w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 71.000,00 zł do kwoty 603.000,00 zł 

- dodaje się wydatki na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Jankowo Dolne – chodnik” w dz. 
600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 71.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Budowa remizy strażackiej w Strzyżewie Smykowym - wariant C 
bez łącznika ” w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 o kwotę 263.414,53 zł, do kwoty 1.063.414,53 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Zakup wyposażenia dla OSP Strzyżewo Smykowe 
(dofinansowanie)” w dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 40.000,00 zł, do kwoty 0,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Budowa oświetlenia na Osiedlu Kameliowym                             
w miejscowości Osiniec” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 45.000,00 zł, do kwoty 
82.500,00 zł”WINNO BYĆ:”. 

5. W Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej „Zadania majątkowe na 2020” wprowadza się następujące 
zmiany: 

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec  działki nr 123/…” w dz. 
010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł, do kwoty 187.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne działki nr 291/6 
i 128/1” w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł, do kwoty 130.000,00 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Wierzbiczany" (dz. 27/3, 95,  37, 35, 
80 obręb Wierzbiczany o długości 470 mb możliwość dofinansowania z Fundusz Dróg Samorządowych” w dz. 
600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 71.000,00 zł do kwoty 603.000,00 zł 

- dodaje się wydatki na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Jankowo Dolne – chodnik” w dz. 
600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 71.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Budowa remizy strażackiej w Strzyżewie Smykowym - wariant C bez 
łącznika ” w dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 263.414,53 zł, do kwoty 1.063.414,53 zł 

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Zakup wyposażenia dla OSP Strzyżewo Smykowe (dofinansowanie)” 
w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 o kwotę 40.000,00 zł, do kwoty 0,00 zł 

- zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Budowa oświetlenia na Osiedlu Kameliowym                             
w miejscowości Osiniec” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 45.000,00 zł, do kwoty 82.500,00 zł” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr .............../2020 z dnia 27.02.2020r.
Dochody budżetu na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 000,00 0,00 84 000,00

85395 Pozostała działalność 84 000,00 0,00 84 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 64 157,87 64 157,87

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 10 898,13 10 898,13

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

71 803,20 -64 157,87 7 645,33

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

12 196,80 -10 898,13 1 298,67

Razem: 62 746 635,22 0,00 62 746 635,22

BeSTia Strona 1 z 1

XXII/161

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr .................../2020 z dnia 27.02.2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 892 990,32 -500,00 6 892 490,32

60016 Drogi publiczne gminne 5 777 553,59 -500,00 5 777 053,59

4300 Zakup usług pozostałych 543 500,00 -500,00 543 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 227 822,66 500,00 228 322,66
85395 Pozostała działalność 227 822,66 500,00 228 322,66

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 64 157,87 64 157,87

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 10 898,13 10 898,13

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

64 157,87 -64 157,87 0,00

2819
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

10 898,13 -10 898,13 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 496,99 500,00 112 996,99

Razem: 68 577 635,22 0,00 68 577 635,22

BeSTia Strona 1 z 1

XXII/161

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

600
Wartość Wartość Wartość

619 066,73

2310 619 066,73

900
Wartość Wartość Wartość

25 000,00

2310 25 000,00

38 000,00

2320 38 000,00

921
Wartość Wartość Wartość

125 000,00

2480 125 000,00

Dział Paragraf przedmiotowe podmiotowe celowe

754
Wartość Wartość Wartość

15 000,00

2820 15 000,00

853

Wartość Wartość Wartość
75 056,00

2007 64 157,87

2009 10 898,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Wartość Wartość Wartość

39 000,0090005

39 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 75 056,00

85395 Pozostała działalność
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 - zgodnie z zawartą umową o 
powierzenie grantu nr 20/096/2019 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 - zgodnie z zawartą umową o 
powierzenie grantu nr 20/096/2019 

Razem: 807 066,73

15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji Ochotniczych Straży 
Pożarnych działających na terenie Gminy 
Gniezno

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Rozdział Treść

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

63 000,00

125 000,00

92116 Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Zdziechowie 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - planowane wydatki 
przeznaczone zostaną na dotację dla 
Powiatowego Starostwa w Gnieźnie w celu 
usuwania wyrobów zawierających azbest

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

90013

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - środki na utrzymanie linii 
autobusowych na terenie Gminy Gniezno przez   
MPK  na podstawie zawartego z Miastem 
Gniezno porozumienia

Schroniska dla zwierząt
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego -dotacja dla Miasta Gniezna za 
pobyt w schronisku zwierząt z terenu Gminy 
Gniezno

Gospodarka komunalna i ochrona 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XXII/161/2020 z dnia 27.02.2020r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2020 roku

Rozdział Treść

Transport i łączność

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

619 066,73

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 1



2830 39 000,00

926
Wartość Wartość Wartość

100 000,00

2360 100 000,00

Razem: 229 056,00 

92695 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - 
dotacja celowa z art.221 ustawy o fin. publ. dla  
podmiotów  nie zaliczanych  do sektora 
finansów publicznych, dotacje wypłacane na 
podstawie programu współpracy Gminy 
Gniezno z  organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 
Ustawy z dnia 24.04.2003r o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

Kultura fizyczna 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie 

Braciszewo 14 051,08 14 051,08

Lampy przy nowo wybudowanych posesjach, 

przy drodze na Rzegnowo 90015 4300 6 000,00 6 000,00

Utrzymanie w czystości terenu zielonego w 

Braciszewie (przystanek, teren zielony) 90004 4170 1 500,00 1 500,00

Remont drogi łączącej Braciszewo z drugą 

częścią wsi 60016 4270 5 051,08 5 051,08

Imprezy okolicznościowe 85395 4210 1 000,00 1 000,00
Uzupełenienie wyposażenia świetlicy- zakup 

odkurzacza 92109 4210 500,00 500,00

Dalki 30 502,19 30 502,19

Integracja społeczeństwa wsi Dalki, Mnichowo 

(Dożynki, Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, 

spotkanie opłatkowe) 85395 4300 6 000,00 6 000,00

Klub seniora "Sami swoi" 85395 4300 1 500,00 1 500,00
Modernizacja - nakładka bitumiczna droga 

gminna Os.Cieniste w m. Dalki 60016 6050 23 002,19 23 002,19

Dębówiec 17 847,49 17 847,49

Utwardzenie kruszywem dróg 60016 4210 14 847,49 14 847,49

Upominki edukacyjno-wychowawcze 85395 4210 2 000,00 2 000,00

Impreza integracyjna - dożynki
85395 4210 1 000,00 1 000,00

Ganina 15 229,28 15 229,28

Święto plonów - wieniec dożynkowy 75075 4210 400,00 400,00

Imprezy okolicznościowe, integracja 

mieszkańców 85395 4210 5 000,00 5 000,00

Remont dróg 60016 4270 2 500,00 2 500,00
Remont budynku gminnego i adaptacja na 

świetlice 70005 4270 7 329,28 7 329,28

Goślinowo 42 109,61 42 109,61

Impreza okolicznościowa - Dzień Dziecka-

wynajem zamków dmuchanych 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Wykaszanie terenów zielonych- umowa 

zlecenie 90004 4170 1 500,00 1 500,00

Wykaszanie terenów zielonych, zakup paliwa, 

żyłki, worków 90004 4210 1 500,00 1 500,00

Dzień Seniora 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Rewitalizacja boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Goślinowie 80101 6050 35 109,61 35 109,61

Jankowo Dolne 43 636,90 43 636,90

Koszenie i sprzątanie w Jankowie Dolnym 90004 4170 1 800,00 1 800,00

Festyn szkolny 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Obsługa muzyczna podczas imprez 

okolicznościowych 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Zawody sportowe - zakup nagród rzeczowych 92695 4210 1 500,00 1 500,00

Impreza okolicznościowa 85395 4300 1 000,00 1 000,00

Zakup sprzętu dla OSP w Strzyżewie 

Smykowym 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Budowa skateparku przy szkole w Jankowie 

Dolnym 80101 6050 31 500,00 31 500,00

Koszenie i sprzątanie w Jankówku 90004 4300 836,90 836,90
Zakup sprzętu dla OSP w Strzyżewie 

Smykowym 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Kalina 22 080,27 22 080,27

Pielęgnacja terenów użyteczności publicznej w 

sołectwie Kalina 90004 4170 2 000,00 2 000,00

Zakup urządzeń poprawiających infrastrukturę 

sportową i rekreacyjną 92109 4210 7 000,00 7 000,00

Doposażenie świelicy wiejskiej 92109 4210 580,27 580,27

Organizacja spotkania aktywizująca 

mieszkańców 85395 4300 1 000,00 1 000,00
Budowa i urządzenie boiska na terenie 

rekreacyjnym (działka 26/1) 92109 6050 11 500,00 11 500,00

Krzyszczewo 12 611,06 12 611,06

Wyposażenie placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej(Krzyszczewo), 92601 6050 10 000,00 10 000,00

Zakup firan do świetlicy wiejskiej 92109 4210 600,00 600,00
Imprezy okolicznościowe 85395 4300 2 011,06 2 011,06

Lubochnia 23 083,92 23 083,92

5.

6.

7.

8.

9.

4.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gniezno nr XXII/161/2020 z dnia 27.02.2020r.

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 2020

1.

2.

3.

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie 

1. Zakup altany 90095 6050 15 000,00 15 000,00

Koszenie trawy i przycinanie krzewów 90004 4300 4 000,00 4 000,00

Organizacja imprez okolicznościowych 85395 4300 4 083,92 4 083,92

Lulkowo 21 643,90 21 643,90

Plac zabaw- zakup i montaż huśtawki 92601 4210 4 000,00 4 000,00

Piknik rodzinny 85395 4300 5 000,00 5 000,00

Remont kosiarki 92109 4270 700,00 700,00

Zakup paliwa i żyłki do kosiarki 92109 4210 400,00 400,00

Doposażenie kuchni 92109 4210 4 643,90 4 643,90

Środki czystości 92109 4210 300,00 300,00

Zakup żaluzji do świetlicy i kuchni 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Zakup farby i pędzli do pomalowania placu 

zabaw 92601 4210 600,00 600,00
Ogrodzenie placu zabaw 92601 4300 4 000,00 4 000,00

Łabiszynek 33 338,59 33 338,59

Imprezy okolicznościowo - aktywizujące (Dzień 

Kobiet, Dzień Dziecka, Festyn Rodzinny, 

Mikołajki) 85395 4300 5 700,00 5 700,00

Rewitalizacja boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Goślinowie 80101 6050 5 000,00 5 000,00

Pielęgnacja terenów zielonych, zakup paliwa i 

części do kosiarki, usługa koparki 90004 4210 3 000,00 3 000,00

Podmurówki 60016 4300 3 000,00 3 000,00

Tłuczeń i krawężniki 60016 4210 15 000,00 15 000,00

Głosnik + mikrofon 92109 4210 1 300,00 1 300,00

Promocja miejscowości 75075 4300 338,59 338,59

Mączniki 13 571,08 13 571,08

Altana zakup z montażem 92601 4210 7 500,00 7 500,00

Zakup stołu do altany 92601 4210 2 000,00 2 000,00

Wykaszanie i utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 3 000,00 3 000,00

Zakup kwiatów i krzewów - teren przy altanie i 

siłowni 92601 4210 1 071,08 1 071,08

Mnichowo 43 636,90 43 636,90

Utrzymanie terenów zielonych/wykaszanie
90004 4300 8 000,00 8 000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Mnichowo 75412 4210 3 000,00 3 000,00

Monitoring terenu przy świetlicy 92109 4300 7 000,00 7 000,00

Organizacja imprez 85395 4300 12 000,00 12 000,00

Zakup materiałow budowlanych na budowę 

skweru przy przystanku w centrum wsi
90095 6050 13 636,90 13 636,90

Modliszewko 29 629,45 29 629,45

Zakup 7 ławek i 7 koszy 92109 4210 5 000,00 5 000,00

85395 4170 1 000,00 1 000,00

85395 4210 2 000,00 2 000,00

85395 4300 2 000,00 2 000,00

85395 4300 2 000,00 2 000,00

85395 4210 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie czystości wsi oraz zakup paliwa, 

żyłki do kosiarki, kwiatów 90004 4170 4 000,00 4 000,00

Zakup kamienia na utwardzenie dróg 60016 4210 12 629,45 12 629,45

Modliszewo 23 214,83 23 214,83

Wykaszanie boiska 92601 4300 4 600,00 4 600,00

Zakup grilla 92109 4210 1 200,00 1 200,00

Zakup 6 stołów i 42 krzeseł (świetlica dolna) 92109 4210 5 000,00 5 000,00

Zakup impregnatu do pomalowania altany na 

boisku i zakup siewu trawy 92601 4210 700,00 700,00

Akcesoria do kosiarki (paliwo, olej) 90004 4210 500,00 500,00

Namiot plenerowy 92601 4210 1 000,00 1 000,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4210 1 300,00 1 300,00

Nagrody za udział w konkursach 92695 4210 500,00 500,00

Przedłużacze na salę wiejską 92109 4210 1 000,00 1 000,00

Oświetlenie przenośne 92109 4210 700,00 700,00

Akcesoria do gry w siatkówkę 92601 4210 2 500,00 2 500,00

Stół i ławki na boisku 92601 4210 2 500,00 2 500,00
Garaż blaszany i towar na posadzkę 92601 4210 1 714,83 1 714,83

Napoleonowo 12 174,69 12 174,69

Sprzęt sportowy 92109 4210 300,00 300,00

Święto plonów 75075 4210 700,00 700,00

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4170 1 700,00 1 700,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 1 000,00 1 000,00

Nagrody za udział w konkursach i turniejach 92695 4210 3 100,00 3 100,00

Warsztaty tematyczne dla dzieci 85395 4300 1 200,00 1 200,00

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Warsztaty edukacyjne i zajęcia dla dzieci

Imprezy okolicznościowe: Dzień Kobiet, Dzień 

Dziecka, Zabawa odpustowa

9.

10.

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie 

1. Konkurs sołecki na najładniejszą posesję, 

ogród, warzywniak - zakup nagród 75075 4210 3 000,00 3 000,00

Nasadzenie kwiatów wokół tablicy 

pamiątkowej 90004 4210 1 174,69 1 174,69

Obora 24 043,93 0,00 24 043,93

Wykaszanie trawy 90004 4300 5 000,00 5 000,00

Dzień Dziecka 85395 4300 6 000,00 6 000,00

Dzień Kobiet 85395 4300 2 500,00 500,00 3 000,00

Wynajem lokalu na zebrania wiejskie 75075 4300 600,00 600,00

Lampa przy posesji nr 25 90015 4300 5 000,00 5 000,00

Odśnieżanie 60016 4300 500,00 -500,00 0,00

Założenie lamp przy posesji nr 18 i w kierunku 

stacji 90015 4300 4 443,93 4 443,93

18. Obórka 12 087,42 12 087,42

Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej 92109 6050 11 000,00 11 000,00

Sprzątanie przystanków autobusowych 60016 4170 300,00 300,00
Impreza okolicznościowa 85395 4300 787,42 787,42

Osiniec 43 636,90 43 636,90

Impreza promująca wizerunek wsi jako 

proekologiczne sołectwo przyjazne dzieciom 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Impreza promująca wizerunek wsi jako 

proekologiczne sołectwo przyjazne dzieciom 85395 4210 500,00 500,00

Dzień Rodziny 2020+ Uroczystość promująca 

Gminę i sołectwo z okazji Zakończenia Lata 85395 4300 3 876,00 3 876,00

Dzień Rodziny 2020+ Uroczystość promująca 

Gminę i sołectwo z okazji Zakończenia Lata 85395 4210 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie zieleni na placu zabaw przy ul. 

Aleja Pierwsza (koszenie 2 x w miesiącu w 

okresie od V-IX 2020) 92601 4300 3 000,00 3 000,00

Utrzymanie zieleni na Placu Nivea (koszenie 2 

x w miesiącu w okresie od V-IX 2020) 92601 4300 3 000,00 3 000,00

Zakup i transport namiotu plenerowego 92601 4210 3 000,00 3 000,00

Zakup trzeciego urządzenia do skate parku + 

montaż 92601 4210 4 640,18 4 640,18

Zakup stołu plenerowego do gry w szachy oraz 

stołu do gry w piłkarzyki + montaż (Osiniec)
92601 6050 14 755,82 14 755,82

Zakup i transport trzech ławek parkowych 92601 4210 1 500,00 1 500,00

Zakup elementów wiaty oraz ich montaż 92601 4210 3 364,90 3 364,90

Piekary 31 462,20 31 462,20

Kosiarka do trawy (traktorek, wykaszarka + 

osprzęt) 92109 6060 11 462,20 11 462,20

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 8 000,00 8 000,00

Meble ogrodowe 92109 4210 6 000,00 6 000,00

Prace porządkowe 92109 4170 1 500,00 1 500,00

Oświetlenie uliczne 90015 4300 4 500,00 4 500,00

Pyszczyn 17 585,67 17 585,67

Rekultywacja placu zabaw 90095 6050 11 760,00 11 760,00

Sezonowa pielęgnacja terenów zielonych 90004 4300 4 800,00 4 800,00
Impreza okolicznościowa 85395 4210 1 025,67 1 025,67

Pyszczynek 17 018,39 17 018,39

Zamontowanie lampy-oświetlenie przy posesji 

nr 21 90015 4300 4 000,00 4 000,00

Rewitalizacja terenu wsi - klomb 90004 4300 4 000,00 4 000,00

Rewitalizacja terenu wsi - klomb 90004 4300 3 718,39 3 718,39

Regulamin na placu zabaw, kosze na śmieci 92601 4210 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 3 000,00 3 000,00

Święto plonów 75075 4210 1 000,00 1 000,00
Stojak do rowerów 92601 4210 300,00 300,00

Skiereszewo 22 560,28 22 560,28

Dokumentacja na zamontowanie lampy 

ulicznej 90015 4300 2 500,00 2 500,00

Organizacja Dnia Dziecka 85395 4210 2 000,00 2 000,00

Organizacja Dnia Dziecka 85395 4300 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie czystości i pielęgnacja zieleni 90004 4170 5 000,00 5 000,00

Zakup kruszywa i utwardzenie na drodze 

gminnej 60016 4210 6 000,00 6 000,00

Organizacja obchodów święta plonów 75075 4210 500,00 500,00

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 5 060,28 5 060,28
Zakup znaku drogowego 60016 4210 500,00 500,00

22.

23.

21.

16.

17.

19.

20.

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie 

1. Strzyżewo Kościelne 17 847,49 17 847,49

Moskitery na trzy okna 92109 4210 450,00 450,00

Zabawa dla dzieci 85395 4300 3 000,00 3 000,00

Wykaszanie terenów zielonych 92109 4300 600,00 600,00

Zakup artykułów czystości 92109 4210 400,00 400,00

Wykonanie projektu lamp ulicznych 90015 6050 12 397,49 12 397,49

Dofinansowanie dla OSP Strzyżwo Smykowe 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Strzyżewo Paczkowe 20 814,80 20 814,80

Wymalowanie sali, remont kuchni, położenie 

płytek i malowanie korytarza 92109 4300 4 500,00 4 500,00

Cyklinowanie i pomalowanie podłogi- parkiet 92109 4300 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 92109 4170 2 500,00 2 500,00

Gwiazdka dla dzieci 85395 4300 500,00 500,00

Gwiazdka dla dzieci 85395 4210 500,00 500,00

Lampy oświetleniowe przy posesjach 19b i 20a
90015 4300 1 000,00 1 000,00

Zakup kwiatów do obsadzenia wokół świetlicy
92109 4210 1 000,00 1 000,00

Impreza okolicznościowa dla mieszkańców
85395 4300 3 000,00 3 000,00

Impreza okolicznościowa dla mieszkańców
85395 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup środków czystości 92109 4210 314,80 314,80

Projekt Aktywne Sołectwa 85395 4300 2 500,00 2 500,00

Strzyżewo Smykowe 16 494,75 16 494,75

Spotkanie dla mieszkańców wsi Strzyżewo 

Smykowe połączone z Dniem Dziecka
85395 4300 4 500,00 4 500,00

Zakup nagród dla dzieci biorących udział w 

konkursach na Dzien Dziecka 92695 4210 500,00 500,00

Wykaszanie trawy w sołectwie 90004 4300 4 000,00 4 000,00

Dofinansowanie dla OSP Strzyżwo Smykowe, 

zakup węży tłocznych 75412 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup sprzetu sportowego do siłowni 

zewnętrznej 92601 4210 6 000,00 6 000,00
Zakup desek na remont huśtawek na placu 

zabaw 92601 4210 494,75 494,75

Szczytniki Duchowne 40 364,13 40 364,13

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu 

parku 90095 6050 25 864,13 25 864,13

Imprezy kulturalno- okolicznościowe 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Wkład własny w konkursie "Pięknieje 

wielkopolska wieś" 92601 4210 5 000,00 5 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 3 500,00 3 500,00

Spotkania aktywizujące dla seniorów 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Spotkanie edukacyjne dla dzieci 85395 4300 2 000,00 2 000,00

Wełnica 40 451,40 40 451,40

Budowa chodnika 1 km od os. Letniego do 

Łąkowego - zakup materiałów 60016 6050 40 451,40 40 451,40

29. Wierzbiczany 20 814,80 20 814,80

Zakup i zamontowanie zadaszenia nad 

tarasem w świetlicy w Wierzbiczanach 92109 4300 6 000,00 6 000,00

Zakup i zamontowanie okapu kuchennego w 

świetlicy w Wierzbiczanach 92109 4300 4 000,00 4 000,00

Zakup namiotu ogrodowego 92109 4210 1 500,00 1 500,00

Zorganizowanie 5 imprez aktywizujących 85395 4300 8 000,00 8 000,00

Utrzymanie porządku w świetlicy w 

Wierzbiczanach 92109 4210 1 314,80 1 314,80

Wola Skorzęcka 22 167,54 22 167,54

Wykaszanie placu zabaw 90004 4170 1 200,00 1 200,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4210 8 000,00 8 000,00

Malowanie świetlicy 92109 4300 2 500,00 2 500,00

Obchody święta plonów 75075 4210 500,00 500,00
Uporządkowanie i doposażenie terenu wokół 

świetlicy i placu zabaw 92109 4210 9 967,54 9 967,54

Zdziechowa 43 156,89 43 156,89

Pielęgnacja terenów zielonych i sprzątanie 90004 4170 2 000,00 2 000,00

Koszenie traw 90004 4170 3 000,00 3 000,00

Dosadzanie roślin 90004 4210 2 000,00 2 000,00

Świeto plonów 75075 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup środków ochronnych roślin 92109 4210 500,00 500,00

Zakup kwiatów pod Pomnik 90004 4210 300,00 300,00

Zakup namiotów plenerowych 92109 4210 4 000,00 4 000,00

28.

30.

31.

24.

25.

26.

27.

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie 

1. Imprezy okolicznościowe 85395 4300 7 000,00 7 000,00

Zakup nagród na turnieje 92695 4210 1 500,00 1 500,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

budowę chodnika, dz.183 60016 6050 4 000,00 4 000,00

Modernizacja placu siłowni 92601 4300 4 999,00 4 999,00

Malowanie przystanku 60016 4210 500,00 500,00

Zakup firan i karniszy na salę wiejską 92109 4210 1 200,00 1 200,00

Zakup gier edukacyjnych 92109 4210 1 000,00 1 000,00

Zakup tabliczek z numeracją 60016 4210 1 500,00 1 500,00

Zakup ławek i koszy 92601 4210 1 500,00 1 500,00
Doposażenie placu zabaw (zakup stojaka na 

rowery, zakup elmentów do zabawy, zakup 

piasku) 92601 4210 7 157,89 7 157,89

RAZEM 788 867,83 0,00 788 867,83

                                                                

31.

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr XXII/161/2020 z dnia 27.02.2020r. 

 

1.WRPO  na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 6: Rynek pracy 

Działanie 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi 

Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi 

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Umowy w sprawie realizacji Projektu 

nr  RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 data 

zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w miejscowości Zdziechowa) 

2. EFS Umowa o powierzenie grantu w ramach projektu „LIDERZY KONSULTACJI SPOŁECZNYCH” w ramach programu operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

Umowa Nr 8/LKS/2020 z dnia 07.01.2020r 

3. EFRR Działanie 3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych, dotyczący realizacji projektu grantowego pn. „Akademia 

kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województw zachodniopomorskiego, wielkopolskiego” Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020. 

Umowa o powierzenie grantu nr 20/096/2019. 

4. Umowa o dofinansowanie Projektu „Inwestowanie w kształcenie, szkolenie oraz doposażenie szkoły na rzecz zdobywania umiejętności i uczenia 

się przez całe życie w Gminie Gniezno” w ramach WRPO na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków EFS Nr Umowy: RPWP.08.01.02-30-

0054/16-00.       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Uwagi 
710     Działalność usługowa 50 000,00  

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00  
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 297,67  
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988,13  
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 910,43  
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,81  

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 129,76 

 

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 1



    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 24,20 

 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 94,32  
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 505,68  
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,64  
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 979,36  
    4307 Zakup usług pozostałych 30 045,82  
    4309 Zakup usług pozostałych 5 604,18  

750     Administracja publiczna 1 173,44  
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 173,44  
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 878,01  
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102,96  
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,78  
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,68  

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 21,49 

 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2,52 

 

801     Oświata i wychowanie 47 133,76  
  80101   Szkoły podstawowe 47 133,76  
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 520,59  
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 116,41  
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 636,32  
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 191,88  

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 233,21 

 

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 27,35 

 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 055,41  
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 944,59  
    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 923,51  
    4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 984,49  

    4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 817,79 

 

    4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 682,21 

 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 000,00  

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 2



  85395   Pozostała działalność 84 000,00  

    2007 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

64 157,87 
Zmiana 
klasyfikacji 
budżetowej  

    2009 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

10 898,13 
Zmiana 
klasyfikacji 
budżetowej 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 696,27  
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 797,73  
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 949,06  
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 500,94  

855     Rodzina 508 666,02  
  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 508 666,02  
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 726,33  
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 924,70  

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 982,29 

 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 93 681,70  
    4227 Zakup środków żywności 25 500,00  
    4267 Zakup energii 11 200,00  
    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00  
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00  

Razem: 690 973,22  

 

 

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmian dokonuje się poprzez:

I.Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami - w celu zabezpieczenia
środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty wydatków.

II.W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na dostosowaniu klasyfikacji
budżetowej poszczególnych wydatków do rodzaju planowanych wydatków:

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 2817,2819 usuwa się wydatki na dotacje celową z budżetu Gminy Gniezno na
dotacje związaną z zawarciem umowy o powierzenie grantu nr 20/096/2019 w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w kwocie 75.056,00 zł do kwoty 0,00 zł

- w dz. 853 rozdz. 85395 § 2007,2009 dodaje się wydatki na dotacje celową z budżetu Gminy Gniezno na
dotacje związaną z zawarciem umowy o powierzenie grantu nr 20/096/2019 w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w kwocie 75.056,00 zł.

III.W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok
budżetowy 2020” dokonuje się zmian polegających na zamianie dotychczasowych zadań na inne, jak również
dostosowaniu klasyfikacji budżetowej poszczególnych wydatków do rodzaju planowanych wydatków – zgodnie
z wnioskiem otrzymanym z jednego Sołectwa z terenu Gminy Gniezno oraz wprowadza się następujące
zmiany:

- W Sołectwie Obora - skreśla się przedsięwzięcie pn. „Odśnieżanie” w dz. 600 rozdz. 60016 
§ 4300 w kwocie 500,00 zł do kwoty 0,00 zł

- W Sołectwie Obora - zwiększa się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Dzień Kobiet” w dz. 853 rozdz.
85395 § 4300 o kwotę 500,00 zł. do kwoty 3.000,00 zł

III. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale Nr XX/134/2020 Rady Gminy Gniezno z dnia
30 stycznia 2020 r.:

1.W paragrafie 1pkt.5:

JEST:

„5. W Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej „Zadania majątkowe na 2020” wprowadza się następujące
zmiany:

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 123/…” w dz.
010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł, do kwoty 187.000,00 zł

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne działki nr
291/6 i 128/1” w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł, do kwoty 130.000,00 zł

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Wierzbiczany" (dz. 27/3, 95, 37,
35, 80 obręb Wierzbiczany o długości 470 mb możliwość dofinansowania z Fundusz Dróg Samorządowych” w
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 71.000,00 zł do kwoty 603.000,00 zł

- dodaje się wydatki na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Jankowo Dolne – chodnik” w dz.
600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 71.000,00 zł

- zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Budowa remizy strażackiej w Strzyżewie Smykowym - wariant C bez
łącznika ” w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 o kwotę 263.414,53 zł, do kwoty 1.063.414,53 zł

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Zakup wyposażenia dla OSP Strzyżewo Smykowe
(dofinansowanie)” w dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 40.000,00 zł, do kwoty 0,00 zł

- zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Budowa oświetlenia na Osiedlu Kameliowym
w miejscowości Osiniec” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 45.000,00 zł, do kwoty 82.500,00 zł”

WINNO BYĆ:

5. W Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej „Zadania majątkowe na 2020” wprowadza się następujące
zmiany:

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 1



- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 123/…” w dz.
010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł, do kwoty 187.000,00 zł

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne działki nr
291/6 i 128/1” w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł, do kwoty 130.000,00 zł

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Wierzbiczany" (dz. 27/3, 95, 37,
35, 80 obręb Wierzbiczany o długości 470 mb możliwość dofinansowania z Fundusz Dróg Samorządowych” w
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 71.000,00 zł do kwoty 603.000,00 zł

- dodaje się wydatki na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Jankowo Dolne – chodnik” w dz.
600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 71.000,00 zł

- zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Budowa remizy strażackiej w Strzyżewie Smykowym - wariant C bez
łącznika ” w dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 263.414,53 zł, do kwoty 1.063.414,53 zł

- zmniejsza się wydatki na zadanie pn. „Zakup wyposażenia dla OSP Strzyżewo Smykowe
(dofinansowanie)” w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 o kwotę 40.000,00 zł, do kwoty 0,00 zł

- zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Budowa oświetlenia na Osiedlu Kameliowym
w miejscowości Osiniec” w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 45.000,00 zł, do kwoty 82.500,00 zł”

Id: CE043931-137C-4BA7-868E-4329C812D54E. Podpisany Strona 2




